
Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 119/11
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie powołania komisji odbioru końcowego inwestycji pn. „Rozplantowanie i wykonanie 
warstwy izolacyjnej na składowisku odpadów komunalnych w Raczycach” 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W  związku  ze  zgłoszeniem  przez  Wykonawcę  zakończenia  robot  (pismo  z dnia 
24.11.2011 r.)  wyznaczam  termin  dokonania  odbioru  końcowego  zadania  pn.  „Rozplantowanie 
i wykonanie  warstwy  izolacyjnej  na  składowisku  odpadów  komunalnych  w Raczycach”  na  dzień 
1 grudnia 2011 r. na godz. 900 . 

2. Odbioru dokona komisja w składzie: 

1) Piotr Bębas­ Przewodniczący, 

2) Barbara Krawczyk ­ Sekretarz, 

3) Maria Rak ­ członek, 

4) Bożena Wawszczyk ­ członek, 

5) Piotr Boś ­ członek, 

6) Dariusz Jakóbik ­ członek, 

przy udziale przedstawicieli Wykonawcy. 

§ 2. Komisja dokonuje odbioru ww. zadania i sporządza protokół. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz


